PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02.2012    № 11                                                                                 с. Поперечное
О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 10.03.2010 № 17 «Об утверждении состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края»

Рассмотрев заключение правового департамента Администрации Алтайского края от 16.11.2010 № 846/366/16/5-07 на постановление Администрации сельсовета от 10.03.2010 № 17 «Об утверждении состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края», в соответствии с п. 6 ст. 3 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Попереченского сельсовета от 10.03.2010 № 17 «Об утверждении состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии со ст. 15, ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», п. 6 ст. 3 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                       Н.П. Чумичев